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Krem myjący bez mydła i wody 3w1 Seni Care 1000ml
 

Cena: 36,00 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Krem myjący 3w1 Seni Care delikatnie pielęgnuje, oczyszcza i chroni skórę. Nie
narusza naturalnej bariery hydrolipidowej skóry, chroniącej ją przed szkodliwym
wpływem czynników zewnętrznych. Polecany przede wszystkim do pielęgnacji ciała
osób obłożnie chorych oraz stosujących wyroby chłonne. Neutralizuje nieprzyjemne
zapachy, w tym zapach moczu. Łagodzi uczucie napięcia naskórka. Pozostawia skórę
odświeżoną i miękką w dotyku.

Składniki aktywne:
3% mocznika - poprawia nawilżenie i sprężystość skóry. Zmiękcza i natłuszcza
zrogowaciałe komórki naskórka.
Biokompleks lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i
podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące.
Gliceryna - silnie i dogłębnie nawilża i regeneruje skórę.
Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy
poziom wilgoci w naskórku. Skutecznie odbudowuje pH skóry i przywraca jej naturalny,
fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne.
Sinodor® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału.
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Specjalnie dobrane składniki pozwalają na spełnienie szczególnych potrzeb skóry
– wspomagają regenerację naskórka, odżywiają, pobudzają skórę, nawilżają i
zapewniają codzienną ochronę wrażliwej skóry.

Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach
Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i
niepełnosprawnych, dostarczając im produkty chłonne i pielęgnacyjne doskonałej
jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez personel Kliniki Budzik i
Fundację Ewy Błaszczyk "Akogo?"

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa
Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców,
praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Specyfikacja produktu:
Składniki aktywne: 3% mocznika, Biokompleks lniany, Gliceryna, Kwas
mlekowy, Sinodor®
Pojemność: 1000 ml
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